
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data:30/08/2023 

Drejtuar: Anadea sh.p.k me Adrese: Diber, Njësia Administrative Shupenzë,Bashka Bulqize, Lagjja 

Qender, Rruga Nacionale Peshkopi - Tiranë, Ndërtesa Nr 10, Kati i Parë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-75600-07-20-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Blerje makineri grejder dhe rimorkiator” 

Fondi limit: 3,916,667 (tre milionë e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) LEKË PA TVSH. 

Publikimet e mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike Data: 14/08/2023  Numri 69 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Anadea   sh.p.k                                                                                                               L87201401H 

Vlera: 3,810,000(tre milionë e tetëqind e dhjetë mijë) LEKË PA TVSH. 

 

2.ARTEO 2018  sh.p.k                                                                                                       L82523203F 

 Vlera: 3,748,000(tre milionë e shtatëqind e dyzetë e tetë mijë) LEKË PA TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

ARTEO 2018  sh.p.k  për arsye se pas shpalljes së tij fitues, është tërhequr nga kjo procedurë prokurimi.                                                                                                      

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Anadea sh.p.k me Adrese: Diber, Njësia 

Administrative Shupenzë,Bashka Bulqize, Lagjja Qender, Rruga Nacionale Peshkopi - Tiranë, 

Ndërtesa Nr 10, Kati i Parë  se  oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  3,810,000(tre 

milionë e tetëqind e dhjetë mijë) LEKË PA TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes së Pasurisë Publike, Lagjja “Gafurr Muco”, 

Lushne,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme  siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                               TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                                 EVIS QYRA 

 


